
Diário s Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

E

P
P

O

S

C

III

pe
de
ge

IV 

R

A
C

A

A

di

M, 22/07/2022

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 
RESOLUÇÃO CIB/PE N° 5782 DE 22 DE JULHO DE 2022

ctua a nonagésima primeira distribuição do montante das doses recebidas provenientes da farmacêutica, Astrazeneca, Coronava 
zer Pediátrica e Pfizer destinadas para o Estado de Pernambuco.

PRESIDENTE E O VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE ESTADUAL CIB/PE, no uso de su
buições legais e considerando,

U Uecreto N° 7.508 de 28 de junho de 2011, que regulamenta a Lei 8.080/90 para dispor sobre a organização do Sistema Único 
úde -  SUS, o planejamento da saúde, a assistência a saúde e a articulação interfederativa, e dão outras providências,

U contexto pandêmico e emergencial que requer a proposição de ações de proteção das populações e as recomendações 
mitê Técnico Estadual para Acompanhamento da Vacinação contra a Covid-19,

- Que, em Pernambuco, a campanha de vacinação contra a Covid-19 foi iniciada em 18 de janeiro de 2021 e que, atualmente, e 
do o estado, estão sendo vacinados idosos a partir dos 60 anos, pessoas com deficiência que vivem em instituições de long 
rmanência, população indígena aldeada, trabalhadores de saúde, comunidades quilombolas e ribeirinhas, trabalhadores das forç 
segurança e salvamento incluindo garis e quardas municipais, pessoas com comorbidades, pessoas com deficiência permanente 

stantes e puérperas,

- Ufício Circular SIUI N° 49/2022, Cecife, 14 de julho de 2022, 91a Distribuição Vacina Covid-19.

ESOLVEM:

1° - Pactuar a nonagésima primeira distribuição do montante das doses recebidas provenientes da farmacêutica Astrazenec 
ronavac, Pfizer Pediátrica e Pfizer , destinadas para o Estado de Pernambuco.

:. 2° - Uas doses recebidas, serão distribuídas conforme quadro abaixo:

e

o

GRUPOS PRIORITÁRIOS ATENDIDOS DOSE PERCENTUAL (%) N° DE DOSES

DOSES RECEBIDAS - VACINAS CORONAVAC

CCIANÇAS UE 06 A 11 ANUS U2 FATUCUE CUCCEÇAU 3.520

DOSES RECEBIDAS PFIZER PEDIÁTRICA

CCIANÇAS UE 05 A 11 ANUS U2 FATUCUE CUCCEÇAU 9.760
CCIANÇAS UE 05 A 11 ANUS D

OSES RECEBIDAS FIZER

PUPULAÇAU UE 12 A 17 ANUS UC FATOC UE COCCEÇAU 49.536

:. 3° - Uo início da campanha, em 18 de janeiro c 
ntra a Covid-19. U detalhamento completo por fabr 
ecutiva-de-vigilancia-em- saude/imunizacao-contra- 
tribuídas para rede estadual e municípios pernambu

QUAD

e 2021, até o mome 
cante pode ser acess 
covid-19-documentos 
canos, de acordo com

RO DE DOSES DIST

to, Pernambuco já recebeu 23 
ado no link http//portal.saude.p 
-e-tira. Uessa forma, o esta 
o quadro abaixo:

RIBUÍÇÃO

.869.300 doses de vacina 
e.gov.br/noticias/secretari 
do avança com vacina

Grupos
Prioritários

contemplados

População
Grupos

Prioritários

Cober
:ura
D1

S:a:us Cober:u 
ra D2 Da:a D1 Da:a D2 Observação

Pessoas com 60 

institucionalizadas
2462 100% Esquema 100% 18/01/2021 18/01/2021

Pessoas com 
deficiência 

institucionalizadas
130 100% E s m s 100% 18/01/2021 18/01/2021

Povos indígenas 
vivendo em terras 

indígenas
26021 100%

E s m s
100% 18/01/2021 18/01/2021

Trabalhadores de 294095 100% Eo— 100% 09/06/2021 21/09/2021

Pessoas de 90 37376 100% Eo— 100% 25/01/2021 08/04/2021

Pessoas de 85 a 
89 anos 54356 100% Eo— 100% 25/01/2021 25/01/2021

Pessoas de 80 a 
84 anos 93965 100% Eo— 100% 09/03/2021 07/05/2021

Pessoas de 75 a 
79 anos 156897 100% Eo— 100% 16/03/2021 01/05/2021

comunidades
tradicionais
Quilombolas

54411 100% Eosmup ™ 100% 25/03/2021 07/05/2021

Pessoas de 70 a 
74 anos 232209 100% Esmpe™ 100% 25/03/2021 08/05/2021

Pessoas de 65 a 
69 anos 298020 100% E— 100% 14/04/2021 18/05/2021

População Privada 
de Liberdade 32960 100% S r 100% 24/06/2021 24/06/2021

Trabalhadores de 
Transporte

Coletivo
Codoviário, 
Passageiros 

Urbano e de Longo

22912 100% E s m z 100% 24/06/2021 24/06/2021

Pessoas de 60 a 
64 anos 379819 100% S r 100% 08/05/2021 22/06/2021

Forças de 
segurança e 

salvamento / Força 
Armadas

38669 100% Eosmup ™ 100% 09/06/2021 13/09/2021

Comorbidades
(Incluindo
Ueficiência

Pernamente)

1063623 100% E s m z 100% 24/06/2021 08/09/2021

Gestantes e 
Puérperas (Pfizer) 116449 100% E— 100% 03/06/2021 27/08/2021

Trabalhadores de 
Transporte Aéreo 3627 100% S r 100% 26/05/2021 28/07/2021

Trabalhadores
Portuários/
Aquaviário

6071 100% E s m z 100% 26/05/2021 28/07/2021

Funcionário do 
Sistema de 
Privação de 
Liberdade

2530 100% E s m z 100% 09/06/2021 24/08/2021

Trabalhadores de 
Educação do 
Ensino Básico

109908 100% E s m z 100% 03/06/2021 21/09/2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

prodatta
Marcador de texto



Diário s Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

Trabalhadores de 
Educação do 

Ensino Superior
26062 100%

E S S o a
100% 03/06/2021 31/08/2021

Trabalhadores de 
Transporte 

Metroviário e 
Ferroviário

2288 100%
E S S o a

100% 01/07/2021 08/09/2021

Caminhoneiros 29123 100% E -e m a 100% 01/07/2021 05/09/2021

Trabalhadores
Industriais 155340 100% E -e m a 100% 04/07/2021 29/09/2021

Trabalhadores da 
Limpeza Urbana e 

Manejo de 
Resíduos Sólidos

9179 100% 100% 01/07/2021 08/09/2021

Pessoas em 
Situação de Rua 2275 100% E -e m a 100% 01/07/2021 08/09/2021

Trabalhadores dos 
Correios 2950 100% E -e m a 100% 16/07/2021 29/09/2021

Bancários 8921 100% E -e m a 100% 16/07/2021 29/09/2021

Pessoas de 18 a 
59 anos 5550672

EM
ATUA
LIZAÇ

ÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALI
ZAÇÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALIZAÇÃ

O

Adolescente 12 a 
17 anos 1.087.269

EM
ATUA
LIZAÇ

ÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALI
ZAÇÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALIZAÇÃ

O

Crianças Indígenas 5.776 100% D1 15/01/2022

Crianças 5 a 11 1.182.444

EM
ATUA
LIZAÇ

ÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALI
ZAÇÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALIZA

ÇÃO

EM
ATUALIZAÇÃ

O

(") De acordo com Trigésimo Segundo Informe Técnico da 34a Pauta De Distribuição PNO - Orientações Técnicas Relativas A 
Continuidade Da Campanha Nacional De Vacinação Contra A Covid-19 - A população igual ou maior de 18 anos.Estimativas 
populacionais informadas pelo Ministério da Saúde sujeitas à atualização - São utilizadas como fontes estatisticas o TCU 
2020JBGE, Registro de doses aplicadas da campanha de influenza, DataSUS, DESAI, INEP, Base do Cadsuas, Departamento 
Penitenciário Nacional, entre outros.

Art. 4° - Realizar busca ativa de Pessoas com Comorbidades e Pessoas com Deficiência Permanente para auxiliar na velocidade da 
vacinação.

Art. 5° - A vacinação deverá ocorrer diariamente, ou seja de segunda a sexta-feira no horário de funcionamento da unidade de saúde 
ou ponto de vacinação para Covid-19.

§1° - As Secretarias Municipais de Saúde poderão ampliar sua programação semanal e horário de atendimento.

Art. 6° - As Secretarias Municipais de Saúde devem proceder com a alimentação do SI-PNI e planilhas de forma regular (diária).

Art. 7° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

Recife, 22 de julho de 2022.

ANDRÉ LONGO ARAÚJO DE MELO
Presidente da Comissão Intergestores Bipartite CIB/PE

JOSÉ EDSON DE SOUSA
Presidente do Conselho de Secretários Municipais de Saúde COSEMS/PE

DISTRIBUIÇÃO VACINA COVID-19 91a DISTRIBUIÇÃO DOSES SOLICITADAS PELOS MUNICÍPIOS

GE
RE

S

MUNICÍPIO

TOTAL DE 
DOSES 

SOLICITA 
DAS 

PELOS 
MUNICÍPI 

OS A 
LIBERAR 

18+ A 
SEREM 
VACINA 

DOS 
DOSE 

REFORÇO 
ASTRAZE 

NECA

TOTAL DE 
DOSES 

SOLICITA 
DAS 

PELOS 
MUNICÍPI 

OS A 
LIBERAR 

ADOLESC 
ENTES 12 

A 17 
ANOS A 
SEREM 

VACINAD 
OS DOSE 
REFORÇO 

PFIZER

TOTAL DE 
DOSES 

SOLICITA 
DAS 

PELOS 
MUNICÍPI 

OS A 
LIBERAR 
GESTANT 

ES A 
SEREM 

VACINAD 
AS DOSE 
REFORÇO 

PFIZER

TOTAL DE 
DOSES 

SOLICITAD 
AS PELOS 

MUNICÍPIOS 
A LIBERAR 
CRIANÇAS 
A SEREM 

VACINADAS 
DOSE 1 

CORONAVA 
C

TOTAL DE 
DOSES 

SOLICITA 
DAS 

PELOS 
MUNICÍPI 

OS A 
LIBERAR 
CRIANÇA 

S A 
SEREM 
VACINA 

DAS DOSE 
2

CORONAV
AC

TOTAL 
DE 

DOSES 
SOLICIT 
ADAS 
PELOS 
MUNICÍ 
PIOS A 
LIBERA 

R
CRIANÇ 

AS A 
SEREM 
VACINA 

DAS 
DOSE 1 
PFIZER 

PED

TOTAL 
DE 

DOSES 
SOLICIT 
ADAS 
PELOS 
MUNICÍ 
PIOS A 
LIBERA 

R
CRIANÇ 

AS A 
SEREM 
VACINA 

DAS 
DOSE 2 
PFIZER 

PED

I ABREU E 
LIMA 200 300 102 0 0 0 0

I ARACOIAB 200 48 48 0 0 60 60

I

CABO DE 
SANTO 

AGOSTINH 
O

0 1200 600 0 0 600 300

I CAMARAGI
BE 1000 2004 0 0 0 0 0

I CHA DE 
ALEGRIA 100 102 0 0 0 50 50

I CHA
GRANDE 100 102 60 0 0 0 0

I
FERNAND 

O DE 
NORONHA

0 0 0 0 0 0 0

I GLORIA 
DO GOITA 600 504 102 100 100 0 0

I
ILHA DE 

ITAMARAC 300 204 102 0 200 0 300

I

IPOJUCA
ITAPISSUM 0 0 0 0 0 0 0

I

JABOATAO
DOS

GUARARA
PES

15000 504 2502 0 0 500 2500

I OLINDA 7000 2502 2502 0 0 0 0

I
PAULISTA
POMBOS

1000 20004
0 00 00

8000 2000

I SAO
LOURENC

600000 40002
0 00

50000 25000 25000

CERTIFICADO DIGITALMENTE



Diário s Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

O DA 
MATA

i

VITORIA 
DE SANTO 

ANTAO
200 2304 42 0 0 100 100

II BOM
JARDIM 100 0 0 0 0 50 50

II BUENOS
AIRES 100 54 0 0 50 20 30

—ü CASINHAS 100 150 0 0 0 0

II FEIRA
NOVA 0 0 0 0 0 0

II JOAO
ALFREDO 500 0 0 0 0 0 0

II LAGOA DO
CARRO 200 0 0 0 0 0 0

II LAGOA DO
ITAENGA 200 102 0 0 0 10 40

II MACHADO
S 200 0 0 0 0 0 0

II NAZARE 
DA MATA 0 0 60 0 0 0 0

II OROBO 0 0 60 0 0 0 0

II PAUDALH 800 300 300 0 0 100 100

II

O
SALGADIN

HO 50 54 24 0 0 50 50

II TRACUNH
AEM 0 0 0 0 0 0 0

II VERTENTE 
DO LERIO 0 60 0 0 0 0 50

II

VICENCIA
AGUA
PRETA 80 402 102 100 100 300 150

III

AMARAJI
BARREIRO

S 100 150 102 0 0 0 0

III BELEM DE 
MARIA 0 0 0 0 0 0 0

—íü CORTES 150 0 80 80 50 50

III

ESCADA
GAMELEIR 100 102 402 0 0 100 200

III JOAQUIM
NABUCO 200 204 0 0 0 0 0

III
LAGOA

DOS
GATOS

50 102 102 0 0 50 50

III MARAIAL 200 180 30 40 40 30 30

III PRIMAVER 100 204 102

III QUIPAPA 100 102 0 0 0 100

III FRIO
FORMOSO 300 102 204 0 0 50 200

III
SAO

BENEDITO 
DO SUL

50 150 0 0 0 0 0

III
SAO JOSE 
DA COROA
GRANDE

50 150 150 0 0 0 0

III SIRINHAE 0 702 144 0 0 120 300

III TAMANDA
RE 0 0 0 0 0 0 0

III AGRESTIN 400 204 0 0 0 0 0

ALAGOINH 0 60 24 0 0 0 50

V
ALTINHO 

BARRA DE 
GUABIRAB 0 180 42 0 0 0 0

IV BELO
JARDIM 500 504 204 0 0 100 100

BEZERRO
S 50 54 54 0 0 50 50

V
BONITO

BREJO DA 
MADRE DE 

DEUS
0 0 0 0 0 0 0

IV CACHOEIR 0 0 0 0 0 0 0

IV
CAMOCIM 
DE SAO 0 0 0 0 0 0 0

VV

FELIE
CARUARU 0 0 0 0 0 0

IIVV

FREI
MIGUELIN

HO
200 204 0 0 0 0 0

IIVV GRAVATA
IBIRAJUBA

5000 3000
0 00 00 00 00

IIVV
JUREMA 0 0 0 0 0 0 0

IIVV

PPEASNQEULEAISR
200 0 0 0 0 0 0

IV

RPIOACCAHOO

DAS
ALMAS

400 0 0 0 0 0 0

IIVV SAIRE 120 18 0 0 0 0 0

IIVV SANHARO 
SANTA 

CRUZ DO
10000 5004 672 00 00 00 1000

CERTIFICADO DIGITALMENTE



Diário s Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

CAPIBARIB

IV
SANTA 

MARIA DO 
CAMBUCA

0 0 0 0 10 10

IV
SAO 

BENTO DO 
UNA

500 402 504 0 0 200 300

IV SAO
CAITANO 200 54 0 0 0 0 30

IV
SAO 

JOAQUIM 
DO MONTE

0 0 0 0 0 0

V
TACAIMBO 
TAQUARITI 

NGA DO 
NORTE

300 300 30 0 0 0 0

IV
VTEORRTITEANMTAE

S 150 0 54 0 0 0 0

IVV
AGUAS
BELAS 90 0 0 0 0 0

VV

BOM
CONSELH

O
0 0 0 0 0 0

V
BREJAO
CAETES 00 00 00 200 300

V
CCAANLHCAODTION

HO 300 300 102 40 40 0 0

V
CAPOEIRA

S 50 102 102 80 80 100 300

V
CORRENT

ES 0 0 0 0 0 0 0

V
GARANHU

NS 0 0 0 0 0 0 0

VV
IATI 0 0 0 0 0 0

V JUCATI 0 30 18 0 0 20 20

VV

LAGJOUPAIDO

OURO 0 0 0 0 0 0 0

V
PALALMJEEDIROIN

0 0 0 0 0 0 0

V
PARANATA 200 402 0 0 0 0 100

VV
SALOA 0 0 0 0 0 0

V TEREZINH 0 0 0 0 0 0 0

VVI
ARCOVER

DE 1000 600 402 0 400 0 0

VI
BUIQUE

CUSTODIA 3000 600 102 00 00 600 2000

_Vi— INAJA 500 102 100

VVII
JATOBA
MANARI 00 00 00 00 00

VI
PEPTERDORLAAN

DIA 0 504 0 0 0 0 200

VVII
SERTANIA 0 0 0 0 0 0

VI
TTAUCPAARNAATTUI

NGA 0 102 108 0 0 0 0

VI VENTURO
SA 500 150 0 0 0 0 0

VI

BELEM DE
SAO

FRANCISC
O

150 0 0 100 50 100 100

VII MIRANDIB 150 102 102 100 100 100 100

VII SALGUEIR
O 500 2004 0 0 200 0 200

VII

SERRITA
TERRA
NOVA 0 300 0 0 0 0 0

VII VERDEJAN
TE 0 0 0 0 0 0 0

VII AFRANIO 300 204 12 0 0 0 200

VIII
DCOABRRMOEBNOT

ES 0 0 0 0 0 0 0

VIII LAGOA
GRANDE 1000 150 30 0 0 0 0

VIII PETROLIN 2000 3000 2004 1000 1000 1000 1000

VIII
SANTA 

MARIA DA 
BOA VISTA

0 804 102 0 0 0 0

BODOCO 300 600 0 0 200 300 300

IX GRANITO 100 0 0 0 0 0 0

MOIPRUEIBLIAN

DIA 0 0 0 0 0 0 0

IX PARNAMIR 200 402 0 0 0 0 0

IX SANTA
CRUZ 100 72 24 0 0 50 50

IX SANTA
FILOMENA 100 0 0 100 100 0 0

IXX

TARFIONGDAADDOE 

S DA 
INGAZEIRA

0 0 0 0 0 0 0

CERTIFICADO DIGITALMENTE



Diário# Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

IGUARACI
INGAZEIRA
ITAPETIM
QUIXABA 
SANTA 

TER EZINH 
A

SAO JOSE 
DO EGITO
SOLIDAO
TABIRA

TUPARETA
MA

BETANIA

0
1000

0

0
CALUMBI
CARNAUB 
EIRA DA 
PENHA

FLORES
FLORESTA
ITACURUB

A
SANTA 

CRUZ DA 
BAIXA 
VERDE

SAO JOSE 
DO

SERRA
TALHADA
TRIUNFO

1002

0

CONDADO
FERREIRO

S
GOIANA
ITAMBE

SAO
VICENTE
FERRER

0
3.520

0
8.950

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X BELMONT
E

X

X

X

9.760

RESOLUÇÃO CES N° 884 DE 14 DE JUNHO DE 2022

Aprova a Ata da qüingentésima trigésima quarta (544a) reunião ordinária do Conselho Estadual de Saúde -  CES/PE.

O CONSELHO ESTADUAL DE SAÚDE -  CES/PE, na sua quingentésima quadragésima quarta Reunião Ordinária, realizada em 08 de 
junho de 2022, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 198 da Constituição Federal, Leis Orgânicas da Saúde n°. 
8.080/90 e 8.142/90, do art. 161 da Constituição Estadual e pela Lei Ordinária n° 12.297, de 12 de dezembro de 2002 e alterações 
contidas nas Leis n° 12.501, de 16 de dezembro de 2003 e 17.700, de 22 de março de 2022, do Regimento Interno do CES/PE e 
orientações contidas na Resolução n° 453/2012 do Conselho Nacional de Saúde,

Considerando o art. 15. do Regimento Interno do CES/PE que dispõe sobre o registro em gravação e ata das Reuniões Plenárias. 

RESOLVE:

Art. 1° APROVAR a Ata da: quingentésima trigésima quarta (544a) reunião ordinária do Conselho Estadual de Saúde -  CES/PE, 
realizada no dia 08 (oito) de junho de 2022 (dois mil e vinte e dois),

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 08 (oito) de junho de 2022 (dois mil e vinte e 
dois), revogando-se as disposições em contrário.

EUCLIDES MONTEIRO NETO 
Presidente do Conselho Estadual de Saúde de Pernambuco -  CES/PE.

Homologo a Resolução CES/PE n° 884 de 14 de junho de 2022, nos termos da Lei Federal n° 8.142 de 28 de dezembro de 1990 e Lei 
Estadual n° 12.297 de 12 de dezembro de 2002.

ANDRE LONGO ARAÚJO DE MELO 
Secretário de Saúde do Estado de Pernambuco

DESPACHO DA GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS/ UNIDADE DE APOSENTADORIA, LICENÇAS E 
DESLIGAMENTOS/SES

A GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS, por delegação do Secretário de Administração contida na Portaria SAD n° 1429 -  
D.O.E. de 14/06/07, RESOLVE: Deferir, nos termos do Art. 112 da Lei Estadual n° 6123/68 de 20/07/68, os pedidos de concessão dos 
seividores abaixo relacionados:

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO

PROCESSO

2300011672.001802/2021-51

2300000320.000113/2021-01

NOME
ALICE DA COSTA 

PIMENTEL DE 
ALBUQUERQUE

ANDREIA DA SILVA

MAT.

2971704

2267160

DECÊNIO

1°

A PARTIR

07/03/2020

UNID DO 
LABORATORIO DA 

MULHER

2300011725.001684/2022-08

2300000266.006389/2021-97

2300000026.002430/2021-89

1926705

2271400

1507281

2° 

2° 3° 

2° 3°

HOSP BARAO DE 
LUCENA 

UNID M PROF 
BARROS LIMA 

RECIFE 
UNID M MARIA 

SILVA ITAPETIM

2300011520.000006/2021-35 2279207 06/03/2021
HOSP POL 
JABOATAO 
PRAZERES

2300000266.012673/2020-11

2300011137.000231/2021-03

2300011672.000895/2021-05

2300011725.001877/2021-70

2300011423.000028/2020-12

JANECLEIDE 
SIQUEIRA CAMARA 
JOAO HENRIQUE 

DA SILVA 
JOSE BARBOSA DA 

SILVA

2238985

2286491

2286645

2285649

18/04/2020

25/05/2021

10/03/2021

25/02/2021

HOSP DA 
RESTAURACAO 

HOSP OTAVIO DE 
FREITAS 
HOSP DA 

RESTAURACAO

11/11/2020

ANNE CHRISTINE 
RIBEIRO DE ABREU

21/01/2011
30/03/2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE



Diário# Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

2300000266.003311/2022-00

BARBOSA 
LILIAN MARIA DE 

ANDRADE

LIMOEIRO 
SECRETARIA DE 
SAUDE RECIFE

2300000266.010964/2020-75
HOSPPOL 

BELARMINO 
CORREIA GOIANA

2300000266.016714/2020-49

2300000372.000024/2021-41

2300000266.018041/2020-61

MARIA DA 
CONCEICAO 
GOMES DO 

NASCIMENTO 
MARIA DA 

CONCEICAO VIANA 
DE MAGALHAES 

MARIA DAS 
GRACAS DA CUNHA

2268884

2250845

16/11/2020

23/11/2020

2300011672.001267/2021-39

0001200009.001729/2021-81

2300011672.002063/2021-15

MARIA HELENA 
ALVES DE SANTANA 

MARIA IRIS DE 
MORAIS MACHADO

2267195

2257858

19/01/2021

16/09/2020

EXPRESSO 
CIDADAO 
HOSP DA 

RESTAURACAO

2300001058.000869/2021-62

2300000481.000138/2021-54

2300000741.000093/2021-18

2300000266.006512/2020-99

01/03/2021

03/11/2013

HOSP MARIA 
AMALIA BRITO B 

MELO BARREIROS 
HOSP POL 

BELARMINO 
CORREIA GOIANA 

HOSP GETULIO 
VARGAS

2300000481.000137/2021-18
HOSP MARIA 

AMALIA BRITO B 
MELO BARREIROS

2300001058.000996/2021-61

2300011725.001329/2021-40

2300011725.001186/2021-76

SEVERINA DE 
SOUZA SANTOS 

VANIA BARBOSA DA 
SILVA 

WALERIA MARIA 
FERREIRA DE 
SOUZA ALVES

23/03/2021

13/08/2021

HOSP GETULIO 
VARGAS 

HOSP BARAO DE 
LUCENA

3°

3°

3°

UNID M MARIA 
SILVA ITAPETIM

3° 11/10/2020

3° 11/01/2021

3°

SAMIR BUAINAIN 
KASSAR 3°

3°

CERTIFICADO DIGITALMENTE



Diário s Oficial
Estado de Pernambuco

Ano XCIX • N° 140 Poder Executivo Recife, 23 de julho de 2022

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o 
documento original clique no link:
https://diarioofidal.cepe.com.br/diarioofidalweb/#/checar-autentiddade?codigo=KHYCRWM0QI-
0BRCRPU9JU-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:
KHYCRWM0QI-0BRCRPU9JU-P2TH9ZW2VI

CERTIFICADO DIGITALMENTE

https://diarioofidal.cepe.com.br/diarioofidalweb/%23/checar-autentiddade?codigo=KHYCRWM0QI-

